

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	7	8	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	14	11	54	0	0	0
из них женщины	1	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Очистные сооружения водопровода																							
181	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

183	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
184	Малляр строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
185	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сети канализации																							
189	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
190	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
191	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
192	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
193	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
194	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
195	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Сети водопровода																							
196	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Оператор буровой установки горизонтального направленного бурения	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Оператор буровой установки горизонтального направленного бурения	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199	Оператор локатора горизонтального направленного бурения	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Оператор локатора горизонтального направленного бурения	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
202	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
203	Сварщик пластмасс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Сварщик пластмасс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет


205	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
206	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
207	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
210	Водитель автомобиля (автомобиль UAZ 236324 , г/н С 649 ОУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Мамонов Сергей Валерьевич

(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)


(подпись)

Сидоров Геннадий
Николаевич

(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Киркица Наталья
Валериевна

(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Пропастина Татьяна
Владимировна

(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Сухачева Наталья
Сергеевна

(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5341

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Писарева Любовь Сергеевна

(ФИО)

27.07.2021

(дата)